
4.-9. klašu 
skolēnu vecāku 
sapulce
02.11.2021.

SKOLAS DARBA ORGANIZĀCIJA NO 

01.11.2021. 



Skolas darba organizācija no 01.11.

Mācību darbs notiek pēc esošā stundu saraksts.

Iespēju robežās tiks veidots nedēļas mācību 
plāns.

Platformas – E-klase (dienasgrāmata, pasts, 
videosaziņa u.c.), MS Teams, Zoom. 
Skolas akreditācijas process 



Mācību darba organizācija

Skolēna nepiedalīšanās tiešsaistes stundā tiks fiksēta uzvedības 
žurnālā. 
Uzvedības kultūra tiešsaistes nodarbībās. 

Konsultācijas pēc grafika, sazinoties ar skolotāju.
Psiholoģiskais atbalsts, sazinoties ar atbalsta personāla 

speciālistiem. 
Neskaidru jautājumu risināšana – saruna.
13.11. un 19.11.



Epidemioloģiskā drošība

4. – 9. klašu skolēni tiks testēti pirms atgriešanās skolā -
10. novembrī no 8:00 – 10:00 pēc grafika. 
Sekojiet informācijai!

Ja nevar ierasties uz testu, tas laboratorijā jāveic individuāli. 
Ierodoties skolā 15.11., jāvar uzrādīt negatīvu testa rezultātu!

https://www.tvnet.lv/7368702/berni-aiz-aizlimetam-durvim

Lūgums paziņot par vakcinācijas sertifikāta sadarbspēju, ja 

tāda pa šo laiku ir iestājusies.

Tad vairs nav jāveic iknedēļas skrīninga tests skolā. 

Ierodoties skolā sertifikāts jāuzrāda!

https://www.tvnet.lv/7368702/berni-aiz-aizlimetam-durvim


Pārtikas pakas
Par periodu no 01.11. – 12.11. skolēni pārtikas pakas 
saņems 15.11. (kad ieradīsies skolā).

Skolēnu e-taloni
Līdz 15.11. atceltas visas atlaides sabiedriskajā transportā. 
Visiem jāiegādājas pilnas cenas biļetes. 

Aptauja
Lūgums aizpildīt! Saite tiks nosūtīta E-klasē.



Sadarbība!



Jautājumi


